СВЕДЕНИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,  РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ФАКТИЧЕСКИЕ ЗАТРАТЫ НА ИХ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ ЗА  2016 ГОД.
	           Наименование
	РАЗДЕЛ
	ПОД

РАЗ

ДЕЛ
	ФАКТИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

	
	
	
	ЧИСЛЕННОСТЬ 

(шт. ед.)
	ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ (тыс.руб.)

1 ст.

	                                      1
	  2
	  3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	97
	26 612

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	788
	164754

	КУЛЬТУРА И  КИНЕМАТОГРАФИЯ 
	08
	00
	82
	12359

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	10
	00
	4
	1394

	ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ
	
	
	971
	205119


